MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0114, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

LISTA DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS

CURSO DE EXTENSÃO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, com objetivo de tornar transparente o processo de inscrição, torna público a

presente lista.

DATA E HORA DE
INSCRIÇÃO              NOME DOS INSCRITOS

27/02/2018 10:02:30 JOÃO PAULO GONÇALVES PINTO

27/02/2018 10:04:39 ALINE ANGÉLICA RIBEIRO

27/02/2018 10:07:42 DOUGLAS LUÍS DE SOUZA

 27/02/2018 10:08:08 ALONI SILVA SANCHEZ TERAMOTO

27/02/2018 10:08:22 ROSELI DE FATIMA FRESQUI SIMPLICIO

27/02/2018 10:08:56 LEANDRO DE SOUZA ROSA

27/02/2018 10:09:11 ANDREIA CARLA DE SOUZA ONORIO

27/02/2018 10:09:43 KAREN CARLA BATISTA

27/02/2018 10:21:08 CRELI VIVIANE CONSTANTINO TOLEDO SILVESTRIN

27/02/2018 10:22:59 ANDRE DANIEL SILVA

27/02/2018 10:23:43 JOSE CARLOS SCALIANTE JUNIOR

27/02/2018 11:39:38 GISLEINE SALUSTIANO

27/02/2018 11:55:23 ÉRICA DA VEIGA BITTENCOURT

27/02/2018 11:58:25 JOÃO VÍTOR GAMA CENA SANTOS

27/02/2018 12:08:59 MATHEUS COSTA TIVA

27/02/2018 12:12:00 JOSÉ MÁRCIO BAPTISTÃO THOMAZELLI

27/02/2018 12:18:01 KAREN CRISTINI OLIVEIORA E SOUZA

27/02/2018 12:20:25 FERNANDA AZEVEDO DIAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

27/02/2018 12:22:51 IZABELLA AZEVEDO DIAS

27/02/2018 12:23:34 MARLENE OLIVEIRA DE LUCCA

27/02/2018 12:28:22 ANDREINA DIAS DOS SANTOS

27/02/2018 12:32:57 JENIFER FERNANDA APARECIDA ALVES ANTONIO

27/02/2018 12:40:59 DAIANA SOUZA FEITOSA REIS

27/02/2018 12:44:19 LUAN PEREIRA GONÇALVES

27/02/2018 12:46:09 CIBELE DA SILVA SOUZA

27/02/2018 13:07:06 LAVINIA OLIVEIRA RODRIGUES

27/02/2018 13:14:24 NAIARA BEZERRA VENTURA

27/02/2018 13:17:47 NALIGIA DUARTE AIASI DE MELO

27/02/2018 13:25:12 ANISIA MARIA DOS SANTOS

27/02/2018 13:41:38 LEONARDO PECHINI

27/02/2018 13:43:27 ANA FERNANDA ZAMANA ZITELLI

27/02/2018 14:03:39 VANESSA FERREIRA DIAS GOMES

27/02/2018 14:15:21 NATALIA CRISTIANE BABETTO

27/02/2018 14:35:56 SILVANA AP CECHIN ALEXANDRE

27/02/2018 15:00:16 LETÍCIA GABRIELA BARROSO RAMAZOTTI

27/02/2018 15:12:58 MARCIO ALEXANDRE

27/02/2018 15:20:45 VICTÓRIA BARBOSA LABADESA

27/02/2018 15:33:30 GABRIELLY CASTRO FERNANDES

27/02/2018 16:29:07 ANA PAULA COSTA ISQUERDO

27/02/2018 17:01:24 EVERTON DOS SANTOS SILVA

27/02/2018 17:39:59 JOCELAINE ALVES DA PAZ

27/02/2018 19:06:56 SAMARA DA SILVA FERREIRA

27/02/2018 19:36:16 WILTON TERUO DA SILVA KAWANO

27/02/2018 20:06:57 CINTYA MARIA ISAK FERNANDES

27/02/2018 20:12:08 ERIVELTON ISAAC DE SOUZA

27/02/2018 20:17:25 FATIMA PEREIRA DOS SANTOS

27/02/2018 20:39:06 LUIS GUILHERME ALECINO DA SILVA

27/02/2018 21:14:54 ANA CAROLINA SOARES PEREIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

27/02/2018 22:26:18 UALISTON GOLÇALVES ZANELLI

28/02/2018 07:10:41 MARISA OLIVEIRA DA SILVA

28/02/2018 07:34:17 ANGELA MARQUES SILVERIO SILVA

28/02/2018 08:14:42 TAIANA SOUZA DA SILVA

28/02/2018 12:22:57 RAUL CÉSAR DOS SANTOS OLIVEIRA

28/02/2018 13:17:07 DAELI TAIS FERREIRA DA SILVA BRITO

28/02/2018 14:21:06 SANDRO ROGÉRIO DO NASCIMENTO

28/02/2018 15:43:48 ANDERSON SANTANA

28/02/2018 15:55:16 MARIANA LAZZARINI

28/02/2018 15:57:30 ALEXANDRE MENDES MANZANO

28/02/2018 18:20:15 ELIANE SOARES DE SOUZA

01/03/2018 08:57:06 WESLLEY MAESTRELLO LINS DE LYRA

01/03/2018 14:43:08 RENATA APARECIDA FERREIRA PINHEIRO

01/03/2018 15:27:02 SARA GABRIELLY DE JESUS LEITE

01/03/2018 19:09:50 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS

02/03/2018 08:44:47 JAQUELINE CRISTINA MUSSIO LIMA

02/03/2018 08:55:07 JONES BONFIM SILVA

02/03/2018 17:05:59 ANA BEATRIZ BERALDI FIGUEIREDO